# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/313777>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

T H E S E S  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

HENRICI EGBERTI VINKE,  
THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

PRO GRADU DOCTORATUS

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS  
IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES HERMANNUS FREDERICUS UMBGROVE,  
ex pago Almen (Gelria.)

A. D. XIX m. Decembris, a. MDCCCLIV, Hora II.

TRAJECTI AD RHENUM,  
APUD G. F. KOCH.

MDCCCLIV.

TYPIS J. VAN BOEKHoven, Utrecht.

---

## T H E S S.

---

### I.

In integrum restitutionem propter dolum praeter actionem vel exceptionem doli, locum habere contra  
GÖSCHEN *Vorlesungen I.* 569 defendimus.

### II.

«*Adversus hostem aeterna auctoritas*» in lege XII. tabb.  
significat peregrinum usucapere non posse.

## III.

Ad servitutem constituendam in jure Justinianeo,  
quasi traditio non requiritur.

## IV.

In L. 14 f. D. quae in fraudem cred. legendum est  
*sciente pro scienti*

## V.

Matrimonium sine libera voluntate initum valet ex  
ratihabitione expressa, licet tres menses praeterlapsi  
non sint: si autem statim separati sunt conjuges re-  
cepta libertate, tamen post quinquennium nullitas hujus  
matrimonii peti potest.

## VI.

Remotio tutoris pér in jus vocationem (dagvaarding)  
petenda est.

## VII.

Jus decimarum est jus in re immobili.

## VIII.

Ususfructus et usus rei immobilis praescriptione constitui possunt.

## IX.

Familiae erciscundae instrumento dominium heredes non acquirunt sed exigitur traditio secundum art. 671 C.C.

## X.

Socius usuras exigit pecuniae in utilitatem societatis inpensaee.

## XI.

Minus probandum quod societas anonyma, ut prorogetur, iterum indigeat regis consensu.

## XII.

Solutio cambii etiam exigenda est ab eo quem indossans solutionem in ipso instrumento cambiali «si nescesse esset» (au besoin) rogavit; et probatio denegatae solutionis tum apud trassatum tum apud eum qui solutionis causa adjectus est facienda est ut indossans conveniri possit.

## XIII.

Verba in art. 161 C. M.: behoudens zijn verhaal op dengenen aan wien hij onverschuldigd heeft betaald, idem significant ac in fine art. 162 posita: behoudens zijn verhaal op dengenen die meer dan eenmaal gebruik van den wisselbrief gemaakt heeft.

## XIV.

Nauta, qui itinere nondum peracto magistrum navis convenire velit, actionem eo nomine instituere non prohibetur.